附件2
报价单
项目名称：2024年阳澄湖水生植被地面调查服务              
项目编号：SZEMC-2024FW013
	序号
	费用项
	规格、型号
	数量
	单位
	价格（元）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	报价合计（人民币）大写金额：                       小写金额：（￥：    ）

	交货日期/服务期限
	

	质保期
	

	付款方式
	

	备注
	


注：报价包括完成本项目所有服务所需的人工、材料、机械、管理、维护、保险、利润、税金、及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用等一切费用，采购人不再支付其他任何费用。
联系人：
联系方式：
         ********（报价单位名称）（单位盖章）
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